

# SLM Holding ApS

C/O Henry Olsens Sønner A/S, Centervænget 19, 3400 Hillerød

CVR-nr. 25 04 27 43

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2022.

---

Steen Lyngh Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** SLM Holding ApS  
C/O Henry Olsens Sønner A/S  
Centervænget 19  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25 04 27 43  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Steen Lyngh Madsen, Direktør  
Lisbeth Madsen, Direktør

**Revision** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Bankforbindelse** Nordea, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby

**Advokatforbindelse** Kim Bonde

**Dattervirksomhed** Henry Olsens Sønner A/S, Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier eller anpartar i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 74.152 kr. mod 294.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-306.551	-4.875
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-306.551</b>	<b>-4.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	313.331	298.218
Andre finansielle indtægter	8	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88	-156
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.700</b>	<b>293.187</b>
2 Skat af årets resultat	67.452	1.248
<b>Årets resultat</b>	<b>74.152</b>	<b>294.435</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-286.669	2.205
Udbytte for regnskabsåret	314.400	113.000
Overføres til overført resultat	46.421	179.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.152</b>	<b>294.435</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.236.859</u>	<u>1.223.528</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.236.859</u>	<u>1.223.528</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.236.859</u></b>	<b><u>1.223.528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>88.506</u>	<u>69.872</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>88.506</u>	<u>69.872</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.243</u>	<u>3.874</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>98.749</u></b>	<b><u>73.746</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.335.608</u></b>	<b><u>1.297.274</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.859	626.528
Overført resultat	174.576	128.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	314.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>953.835</u></b>	<b><u>992.683</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.741	246.721
Selskabsskat	20.032	57.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>381.773</u>	<u>304.591</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>381.773</u></b>	<b><u>304.591</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.335.608</u></b>	<b><u>1.297.274</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	624.323	-51.075	110.600	808.848
Udloddet udbytte	0	0	0	-218.600	-218.600
Resultatandel	0	2.205	179.230	221.000	402.435
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	626.528	128.155	113.000	992.683
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-286.669	46.421	314.400	74.152
	<b>125.000</b>	<b>339.859</b>	<b>174.576</b>	<b>314.400</b>	<b>953.835</b>

## Noter

	2021/22	2020/21	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	88	156	
	<b>88</b>	<b>156</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat moder	-67.474	-2.002	
Årets regulering af udskudt skat	0	874	
Regulering af tidligere års skat	22	-120	
	<b>-67.452</b>	<b>-1.248</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2021	597.000	597.000	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>597.000</b>	<b>597.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2021	626.528	628.310	
Årets resultat efter skat	313.331	298.218	
Udbytte	-300.000	-300.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>639.859</b>	<b>626.528</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>1.236.859</b>	<b>1.223.528</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Henry Olsens Sønner A/S, Hillerød	100 %	1.236.853	313.331
		<b>1.236.853</b>	<b>313.331</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021			

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret kr. 1.058.060 for tilknyttet virksomheds bankgæld, som udgør pr. 30. juni 2022 i alt kr. 0.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
